• d’une contribution financière destinée à la modernisation des équipements de diffusion de la 

télévision numérique terrestre (TNT), versée en une seule fois à la signature de la convention ;

• et d’une contribution de fonctionnement spécifique annuelle d’un montant de cent trente-deux 

mille euros (132 000 €) pour la période 2022-2025.

La contribution afférente à la modernisation des équipements a été intégralement versée et a permis la 

réalisation complète des opérations de renouvellement des installations.

Afin d’assurer la continuité de l’exploitation, de l’entretien et de la maintenance des sites TNT mis à

[...]

L’article 3 est complété avec l’ajout d’un article 3.3 

« 3.3. Contribution de fonctionnement spécifique à l’année 2026 

La contribution spécifique annuelle de fonctionnement de 132 000 € sur la période 2022 – 2025 

visée à l’article 3.1 est reconduite à hauteur d’un montant plafond de cent trente-deux mille 

euros (132 000 €) pour une nouvelle période courant du 1er janvier 2026 au 31 décembre 2026.

Elle sera titrée dès la signature du présent avenant à hauteur du montant de dépense strictement 

établi et justifié par le SICTIAM dans la limite du plafond de 132 000 € précité, lequel ne pourra